PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 08/2022

AVISO DE SUSPENSÃO

DELMAR HOFF, Prefeito Municipal de Portão/RS, no uso de suas atribuições legais torna
público para o conhecimento dos interessados, a suspensão do processo licitatório sob a
modalidade Concorrência Pública, de n° 08/2022, destinado à contratação dos serviços de
reforma junto a fábrica de canos e no Centro de Assistência Psicossocial/CAPS, atendendo
solicitação da Secretaria Municipal de Planejamento Obras e Viação/SEMPOV e
Secretaria Municipal de Saúde/SEMSA, conforme Termo de Referência - Anexo I,
motivado pela necessidade da adequação do objeto.

Portão/RS, 14 de Setembro de 2022.

DELMAR HOFF
Prefeito Municipal